
20/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=961511&acao=J&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Pedregulho
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00037/2021 
 

Às 14:49 horas do dia 20 de agosto de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00037/2021,
referente ao Processo nº 8037/2021, a autoridade competente, Sr(a) DIRCEU POLO FILHO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 2
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Impressora multifuncional, tipo impressão: laser, resolução impressão: 600 x 600 dpi,
tensão alimentação: bivolt v, velocidade impressão preto e branco: 28 ppm, velocidade impressão colorida: 28 ppm,
resolução scanner: 600 x 600 dpi, características adicionais: duplex automatico, digitalização para e-mail,
conectividade: usb 2.0 rede gigabit ethernet 10,100,1000, wifi, capacidade mínima bandeja: 250 fl, capacidade
memória: 256 mb
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 21 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 79.409,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: GOMAQ MAQUINAS PARA ESCRITORIO LIMITADA , pelo melhor lance de R$ 75.789,0000 , com
valor negociado a R$ 75.600,0000 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
18/08/2021
13:54:07 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 20/08/2021
14:49:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GOMAQ MAQUINAS PARA ESCRITORIO
LIMITADA, CNPJ/CPF: 61.457.941/0005-77, Melhor lance: R$ 75.789,0000, Valor
Negociado: R$ 75.600,0000

Adjudicado 20/08/2021
14:49:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GOMAQ MAQUINAS PARA ESCRITORIO
LIMITADA, CNPJ/CPF: 61.457.941/0005-77, Melhor lance: R$ 75.789,0000, Valor
Negociado: R$ 75.600,0000

Fim do documento


